
OZ

https://zakazky.muni.cz/vz00005737 

Masarykova univerzita 

00216224 

Zastoupen: 

smlouvy, . 

Zadavatel . 



  
,   

OZ  

 

 
 

 

 Masarykova univerzita,  
  

 00216224  
 CZ00216224  

Zastoupen:  

  
kampus Bohunice, Kamenice 753/5, pavilon A29, 625 00 Brno 

a: ,  
+420 549 49 3007, e-mail: radovan.kares@recetox.muni.cz  

   

 

 

 Lach-Ner, s.r.o. 
  

 26295474 
 CZ26295474 

Zastoupen: osti 
    

 8909171/0100 
  

 

 

     ) 

 

  
 

 

Smlouva . 

I. Smlouvy 

I. 1)   
 



 
 

I. 1) a) ou ou  Kupu .  
 

 

 
y 

 e 
 Smlouvy  

 souladu s 
infrastruktury. 

I. 1) b) 
 

  

I. 2) Dotace 

I. 2) a)   
). 

I. 2) b) 
z  

  
 

 ust. VIII. 1) bod. 2 Smlouvy. 

II. Smlouvy 

II. 1)  z  K
it   a splnit  

  a zaplatit sjednanou  

II. 2) i 
 ze Smlouvy v i -li  

 , m   
na z . 

II. 3)  

II. 3) a) je     

II. 3) b)  

II. 3) c) S ,     strany ujednaly,  
- P K

  
 , kter

 



III. Smlouvy 

III. 1) P  

III. 1) a)  

III. 1) b)     
  

III. 1) c) o listu K . 

III. 2) ,   P  

III. 2) a) K  

1. ve  uveden  v ,   

2. v na adrese Kamenice 753/5, 625 00, Brno,  
a to 

3. najednou, nebude-li mezi P K to jinak. 

III. 2) b) K   
, nebude-li 

-li P K
 

III. 2) c) -
-li mezi P K ohodnuto 

 8:00 do 15:00. 

III. 3)  

III. 3) a)  v  rozsah  

. 
 dispozici v 

 

III. 3) b) tak vyhrazuje o ku s  
,  

 (slovy: nule). 

III. 3) c) V  
 

III. 3) d)  
 

III. 3) e) . 

III. 3) f) Objedn -mailovou adresu uvedenou v 
nebude-  

III. 3) g)  dle ky ve  uveden  v , 



nebude-  

III. 3) h) 
Smlouvy. 

III. 3) i) Cenu zahrne . 

III. 3) j) ,     
 , -  

III. 4) K  

III. 4) a) K  

III. 4) b)  K  k em
ech. 

III. 4) c)  -  
  nebo jejich 

neomezovaly.  

III. 4) d) -li   
 y s vadami, do  

  
 souladu s  

 zavazuje uspokojit v souladu s  
-li mezi 

 a  dohodnuto jinak. 

III. 4) e) I. 4) d)   
  

III. 5)   

III. 6) Ko  

III. 6) a) Doklady  se Smlouvou 
 tzn.   

III. 6) b) je  soulad  se Smlouvou, pokud k u vznese 
 pochybnosti.  

III. 6) c)  
 

III. 6) d)  se Smlouvou pouze s 

 

III. 6) e) 

 

III. 7)  

 



III. 7) a)  Smlouvy, a to  
 

1.  
 

2. 
 

3. nedojde k  

4. strany  
Smlouvy; 

III. 7) b) v   
 uveden v   

1.  

2. rozsah y dle tohoto  , 
(slovy: dvacet) % z  dle  ke dni 

, 

3. 
Smlouvy. 

IV.  

IV. 1)   
dle   

IV. 2)   
ZDPH , a to k datu 

DUZP . 

IV. 3) . Pro
S

Smlouvy 
ovat. 

k  v souvislosti s 

mlouvy. 

IV. 4)  

 K  

IV. 5)  

IV. 5) a)   dokladu Faktura . 

IV. 5) b) Splatnost Faktury  K  



IV. 5) c) Ku em P
  Smlouvy. Uvede-li P F  

F Kupuj
  K  

P  

IV. 6) Faktury 

Faktura bude  

1.  

2.  
 

3.  informace o , 

4. P  a 

5. ojektu, pokud bude faktura hrazena z projektu OP VVV 
 

Fakturu P
 F

F  
K   F  

IV. 7) V F
 P K

 u.  

IV. 8) V  

IV. 8) a) 
   

IV. 8) b) P e Smlouv Faktu  
  

je K P  Faktury, 

Stane-li se P
 

V.    

V. 1) i jsou vadn -li S  
 ou z u
 z   m , mj. tedy zcela  

bez ohledu na to, zda vz  , nebo kdy je  
zjistit, nebo kdy je zjistil, a to i v . 

V. 2)  



 
V. 2) a) 6 (slovy: ) -   

z    
.  

V. 2) b) doba   jejich K . 

V. 2) c) - i S K   

1. 
 

2.  

3. Smlouvy. 

 

V. 3)   

V. 3) a)  K   P mu 
Reklamace ), a to . I R K

 

V. 3) b) K
P  K
P  

V. 3) c) . 

V. 3) d) K  P
15 (slovy: Reklamace, nebude-li  

.  

V. 3) e) K
-li mezi P Kupuj P

  
  

  
nebude-  

V. 4)  

 

VI.  

VI. 1) P ust. III. 2) a) bodu 1. a ust. III. 3) 
g) Smlouvy se P K

 %  ceny bez DPH , 
k ,  10 (slovy: deset)  ceny  
bez DPH dle ust. IV. 1) Smlouvy. 



 
VI. 2) V  dle ust. III. 4) d) Smlouvy  zavazuje 

K 0,1 (slovy: 
jednadesetina) %  ceny bez DPH, , ve vztahu, k  je v 

10 (slovy: deset  ceny bez DPH dle ust.  
IV. 1) Smlouvy. 

VI. 3) K   ust.  
V. 3) d) Smlouvy se P K   
p 1 jednadesetina) % z  ceny bez DPH, a to za  
ve vztahu k  s  v , 

10 (slovy: deset) %  ceny bez DPH dle ust. IV. 1) Smlouvy. 

VI. 4)  

1.  

2.  
a to spolu s  

VI. 5) Pokud   
 jednadesetina) % 

z . 

VI. 6) 21 (slovy: dvacetijedna  
- o jinak. V ust. VI. 1) nebo 2) nebo 3) 

Smlouvy    

VI. 7) 
hdy, bude-

 

VII. Z  

VII. 1)    

 

-
stanoveno jinak nebo nedohodnou-  

VII. 2)  

1. v , 

2. v  ve smyslu ust. III. 3) 
b) Smlouvy   na 0 (slovy: nula) ks. 

VII. 3) vy odstoupit 

1. v  

2. v 



 
3 (slov

dny, 

3. 
-  

4. v  

5. v   v

ke  

6. v  
 

7. v nout, budou poskytovatelem 
dotace  
z dotace,  

8. v  

 
bodu zan mu  

 

VII. 4) 
 

 

VII. 5) 
 

VII. 6) -
 

    

VIII.  

VIII. 1) Smlouva se  

1. na dobu 2 (slovy: dvou) let , nebo 

2. 1 000 000 bez DPH  

z .  

VIII. 2) Smlouv   
 

VIII. 3) U nost Smlouvy 

VIII. 3) a)  



VIII. 3) b)   
 

VIII. 3) c)  

VIII. 3) d) Uv  

VIII. 4) uvozena nebo k ebude-li mezi P K
  v  obou 

ost    
 a , 

 k nim S oby. 

VIII. 5) -li ve S S

Smlouvy. 

VIII. 6) S
S

 

VIII. 7) e S
s K  

sti ze Smlouvy na  

VIII. 8)  rozpory se S -

K  

VIII. 9) 
 

VIII. 9) a)  souvislosti s 
Smlouvy 

; stan -
 ce, je P
; 

VIII. 9) b) 

 

VIII. 10)  
 nich.1 

VIII. 11)  

1.  Specifikace  

2.    

VIII. 12) S   

                                                           
1   



 

 

 V  dne 26. 6. 2020 

 

 

 

,  

, 

za K  

 

,  

 

za P  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 Specifikace  

 

 

 

 
Specifikace v  



 
 
 

 

 
 

 
 

 
bez DPH 

1 
 

(1 ks =  

15. den 

Smlouvy 2 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
o LC/MS. 

 
 

 
  

 ANO 

 ANO 

 ANO 

 ANO 

 ANO, 99,95 % 

Voda (K.F.) max. 0,03 % ANO, 0,03 % 

Odparek max. 0,0003 % w/w ANO, 0,0003 % 

- max. 0,002 % ANO, 0,002 % 

Alkalita (jako amoniak) - max. 0,0002 % ANO, 0,0002 % 

Barva (APHA) - max. 5 ANO, 5 

- min. 60 % ANO, 60 % 

- min. 85 % ANO, 85 % 

- min. 98 % ANO, 98 % 

 
 max. 0,002 AU 

ANO, 0,002 AU 

 
 max. 0,001 AU 

ANO, 0,001 AU 

 max. 0,1 ppm ANO, 0,05 ppm 

 max. 0,1 ppm ANO, 0,05 ppm 

 max. 0,1 ppm ANO, 0,05 ppm 

 max. 0,1 ppm ANO, 0,05 ppm 
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 m/z 
fragment 

1 
fragment 

2 
Max. ekvivalent 

(ng/ml)  
Acetochlor-D11 281,1 235,1 159,1 0,25 Ano 
Alachlor-D13 270,1 238,1 162,1 1,00 Ano 
Chlorpyrifos-D10 361,9 98,8 200,8 0,50 Ano 
DIA-D5 179,0 68,9 104,9 0,50 Ano 
Dimethoate-D6 236,0 205,0 130,9 0,03 Ano 
Diuron-D6 232,9 71,8 46,1 0,25 Ano 
Fenitrothion-D6 284,0 248,9 115,1 20,00 Ano 
Isoproturon-D3 210,1 75,0 49,0 0,25 Ano 
Simazine-D10 212,0 137,1 104,9 0,10 Ano 
Terbuthylazin-D5 235,0 179,0 69,0 0,10 Ano 
HBCD-13C 652,5 79,0 80,9 0,03 Ano 
TBBPA-13C 554,6 79,0 80,9 0,01 Ano 

 

max. ekvivalent  

m/z = p  
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 ANO, 99,95 

Voda (K.F.) max. 0,02 % ANO, 0,02 % 

Odparek max. 0,0001 % w/w ANO, 0,0001 % 

- max. 0,002 % ANO, 0,002 % 

Alkalita (jako amoniak) - max. 0,0002 % ANO, 0,0002  % 

Barva (APHA) - max. 5 ANO, 5 

- min. 78 % ANO, 78 % 

- min. 95 % ANO, 95 % 

- min. 98 % ANO, 98 % 

- min. 99 % ANO, 99 % 

 max. 0,5 ppb ANO, 0,5  ppb 

i 365 nm  max. 0,5 ppb ANO, 0,5 ppb 

 
 max. 0,002 AU 

ANO, 0,002 AU 

 
 max. 0,0005 AU 

ANO, 0,0005 AU 

 max. 0,1 ppm ANO, 0,05 ppm 

 max. 0,1 ppm ANO, 0,05 ppm 

 max. 0,1 ppm ANO, 0,05 ppm 

 max. 0,1 ppm ANO, 0,05 ppm 

MS-ESI+ (jako reserpin)  max. 0,01 ppm ANO, 0,01 ppm 
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 m/z fragment 
1 

fragment 
2 

Max. ekvivalent 
(ng/ml)  

Acetochlor-D11 281,1 235,1 159,1 0,25 Ano 
Alachlor-D13 270,1 238,1 162,1 1,00 Ano 
Chlorpyrifos-D10 361,9 98,8 200,8 0,50 Ano 
DIA-D5 179,0 68,9 104,9 0,50 Ano 
Dimethoate-D6 236,0 205,0 130,9 0,03 Ano 
Diuron-D6 232,9 71,8 46,1 0,25 Ano 
Fenitrothion-D6 284,0 248,9 115,1 20,00 Ano 
Isoproturon-D3 210,1 75,0 49,0 0,25 Ano 
Simazine-D10 212,0 137,1 104,9 0,10 Ano 
Terbuthylazin-D5 235,0 179,0 69,0 0,10 Ano 
HBCD-13C 652,5 79,0 80,9 0,03 Ano 
TBBPA-13C 554,6 79,0 80,9 0,01 Ano 

 

max. ekvivalent  

m/z  
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 m/z fragment 1 fragment 2 
Max. ekvivalent 

(ng/ml) 
Acetochlor-D11 281,1 235,1 159,1 0,25 
Alachlor-D13 270,1 238,1 162,1 1,00 
Chlorpyrifos-D10 361,9 98,8 200,8 0,50 
DIA-D5 179,0 68,9 104,9 0,50 
Dimethoate-D6 236,0 205,0 130,9 0,03 
Diuron-D6 232,9 71,8 46,1 0,25 
Fenitrothion-D6 284,0 248,9 115,1 20,00 
Isoproturon-D3 210,1 75,0 49,0 0,25 
Simazine-D10 212,0 137,1 104,9 0,10 
Terbuthylazin-D5 235,0 179,0 69,0 0,10 
HBCD-13C 652,5 79,0 80,9 0,03 
TBBPA-13C 554,6 79,0 80,9 0,01 

 

max. ekvivalent  

m/z  

 

 




